
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

Н А К А З

____________________     Київ ____________________

Про утворення та затвердження
складу робочої групи з питань
реалізації проєкту LIFE

З метою забезпечення виконання планових завдань та реалізації проєкту 
LIFE (далі – Проєкт) (реєстраційний номер LIFE24-PRE-FR-LIFE D2R-Green 
UA), що фінансується Європейською комісією через Програму з питань 
навколишнього середовища та кліматичних дій, згідно з Грантової Угоди 
№ 101215269 від 07.05.2025

НАКАЗУЮ:

1. Утворити та затвердити склад робочої групи з питань реалізації Проєкту 
(далі – Робоча група), що додається.
Підстава: укладена Грантова Угода № 101215269 від 07.05.2025.

2. Голові Робочої групи (Тетяні Ткаченко) провести перше засідання 
робочої групи до 30 серпня 2025 року.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи 
та інноваційного розвитку Олександра Ковальчука.

Ректор    Олексій ДНІПРОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Київського національного 

університету будівництва і архітектури 

«_____» ___________2025 року № ___ 

 

 

СКЛАД 

робочої групи з питань реалізації проєкту LIFE 

 

 

ТКАЧЕНКО Тетяна Миколаївна – завідувач кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем та 

екології (керівник Проєкту, офіційна контактна особа), 

МІЛЕЙКОВСЬКИЙ Віктор Олександрович – професор кафедри 

теплогазопостачання і вентиляції факультету інженерних систем та екології 

(заступник керівника Проєкту), 

КОВАЛЬЧУК Олександр Юрійович – проректор з наукової роботи та 

інноваційного розвитку, 

ПЕРЕБИЙНОС Альона Ростиславівна – асистент кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних 

систем та екології, 

КРАВЧЕНКО Марина Василівна – доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

ЦЮРЮПА Юрій Володимирович – старший викладач кафедри 

технологій захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету 

інженерних систем та екології, 

КРИВОМАЗ Тетяна Іванівна – професор кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

БЕРЕЗНИЦЬКА Юлія Олегівна – доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

ВОЛОШКІНА Олена Семенівна - професор кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

КОВАЛЬОВА Анастасія Володимирівна – асистент кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних 

систем та екології, 

ФЕДОРЕНКО Станіслав Валентинович – доцент кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних 

систем та екології, 



КЛІМОВА Ірина Володимирівна - доцент кафедри технологій захисту 

навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних систем 

та екології, 

КОРІННИЙ Володимир Ілліч – старший викладач кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету інженерних 

систем та екології, 

ЩЕРБАКОВА Олена Миколаївна – старший викладач кафедри 

технологій захисту навколишнього середовища та охорони праці факультету 

інженерних систем та екології, 

БЕРДНИК Оксана Юріївна – заступник декану будівельно-

технологічного факультету, доцент кафедри технології будівельних 

конструкцій і виробів будівельно-технологічного факультету, 

ЗОЗУЛИНЕЦЬ Вікторія Василівна – старший науковий співробітник 

науково-дослідної частини, 

ЛАСТІВКА Олесь Васильович – завідувач кафедрою технології 

будівельних конструкцій і виробів будівельно-технологічного факультету, 

ВЕРЕНИЧ Олена Володимирівна – начальник Центру міжнародного 

співробітництва і партнерства, 

ПЕТРЕНКО Ганна Сосоївна – головний бухгалтер, 

ДОВГУЛЯ Лариса Мусіївна – начальника планово-фінансового 

відділу. 

 

Завідувач кафедри технологій 

захисту навколишнього середовища 

та охорони праці факультету 

інженерних систем та екології    Тетяна ТКАЧЕНКО 


